
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
Processo Administrativo Nº 371/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI

Data de Publicação: 06/03/2024 16:52:57

LOTE 1

Descrição: SERVIÇOS DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA MINISTRAR AULA DE DANÇA DE BALLET, COM 
TÉCNICAS E CONTEUDOS PROGRAMATICOS DE INICIANTE AO AVANÇADO COM PREPARAÇÃO E 
APRESENTAÇÃO EM EVENTOS.

Item: 1 Unidade: hQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES LTDA Serviço / Próprio 84,22

MAYARA CARLA MÜLLER Própria / Própria 84,22

M2 TREINAMENTO PROFISSIONALIZANTE LTDA não se aplica / não se aplica 84,22

28.104.762 CARINE FIORAVANCO FRIZON Dança / Ballet 84,22

Val. Ref.: 84,22

LOTE 2

Descrição: SERVIÇOS DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA MINISTRAR AULA DE VIOLÃO, COM TÉCNICAS E 
CONTEUDOS PROGRAMATICOS DE INICIANTES AO AVANÇADO COM PREPARAÇÃO E APRESENTAÇÃO EM 
EVENTOS.

Item: 1 Unidade: hQuant.: 700

Autor Marca/Modelo Valor
VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES LTDA Serviço / Próprio 53,78

FERNANDO NICODEMOS FLECK ÓTIMA QUALIDADE 53,00

ANA CAROLINE HELLER prof de musica / ana heller 53,68

M2 TREINAMENTO PROFISSIONALIZANTE LTDA não se aplica / não se aplica 53,78

Val. Ref.: 53,78

LOTE 3

Descrição: SERVIÇOS DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA REGER A BANDA MUNICIPAL COM METODOS 
PRATICAS PARA INSTRUMENTOS, ARRANJOS MUSICAIS PARA BANDA, AULAS TEÓRICAS INDIVIDUAIS EM 
NAIPES COM ENSAIOS COLETIVOS, COM TÉCNICAS E CONTEUDOS PROGRAMATICOS DE INICIANTES AO 
AVANÇADO COM PREPARAÇÃO E APRESENTAÇÃO EM EVENTOS.

Item: 1 Unidade: hQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
CARLOS ARTUR MÜLLER Próprio / Próprio 81,97

M2 TREINAMENTO PROFISSIONALIZANTE LTDA não se aplica / não se aplica 81,97

Val. Ref.: 81,97

LOTE 4

Descrição: SERVIÇOS DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA MINISTRAR, PREPARAR AULAS E CRIAR 
COREOGRAFIAS EM GRUPO E INDIVIDUAL PARA ESPECIFICO MOR OU BALIZA. COM TÉCNICAS E 
CONTEUDOS PROGRAMATICOS DE INICIANTES AO AVANÇADO COM PREPARAÇÃO COM APRESENTAÇÃO 
EM EVENTOS.

Item: 1 Unidade: hQuant.: 500 Val. Ref.: 71,58

1 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Autor Marca/Modelo Valor
MAYARA CARLA MÜLLER Própria / Porópria 71,58

M2 TREINAMENTO PROFISSIONALIZANTE LTDA não se aplica / não se aplica 71,58

LOTE 5

Descrição: SERVIÇOS DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA MINISTRAR AULA DE PATINAÇÃO ARTISTICA 
COM TÉCNICAS E CONTEUDOS PROGRAMATICOS DE INICIANTES AO AVANÇADO COM PREPARAÇÃO E 
APRESENTAÇÃO EM EVENTOS.

Item: 1 Unidade: hQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
M2 TREINAMENTO PROFISSIONALIZANTE LTDA não se aplica / não se aplica 82,97

Val. Ref.: 82,97

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/03/2024 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a52ea84922d40fd86c58ed4fe6c616f.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/03/2024 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e21c376da3d461399d9f541bf4e3b16.zip

Documento: Outros documentosHorário: 20/03/2024 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6d43ed33e06484dbf88c608e78ba2b0.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/03/2024 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb51950719d44e99fc62aa8f4ec3a3c.pdf

VITAE CURSOS PROFISSIONALIZANTES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/69a67aef09884fcbaed01cd1f865d498.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73ec73b981f24abb80189209c4ae3e61.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5366bd60d467474c890ffa55e32c070e.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f2c69fe95da4853b2a9676dcb3bb396.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/592c556f7eba444ab896f2695c5d87cd.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/798677af44104edf8ec088a2bc0568b6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/26cad63148f44523be25341db5850d91.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5321d8c42dc242b7b691c616ae69b159.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b213f9e38af54c619755cace3d431e12.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ac61790d7314246846c2346fbf40a12.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fcf54baf0664f4d8092e89816628f4a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e336545bd71d4da6bb3b45e54b30fcdf.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1394ff580458469db114a076a4619f1c.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c10e9827f3d244b39cc91aaf3e380f49.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/118d138a618446c4b884f1573e96427d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/03/2024 16:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/882ee545c6a942609b67439a574f1a7e.pdf

MAYARA CARLA MÜLLER

3 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/03/2024 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e444deb6fe954b9d80397edc7cca22ad.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 21/03/2024 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d3b96273e0545019bb4528b3e5134e5.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 21/03/2024 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c901fd2f4494acabb0afd1c4ce7764c.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 21/03/2024 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bda5b242081848c29b57ac4ba7609850.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/03/2024 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c8dd3afd17344179e958afc2b54097c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 21/03/2024 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f608395e7d646bc85349b7d527b09bc.pdf

M2 TREINAMENTO PROFISSIONALIZANTE LTDA

4 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/593946aa92b74ab0a152c7f5cd0ec63b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f6c44af1f5a4004ae0c860d1c751871.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66c4b71a66d648fe81a044a646dd05b6.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6912a1111ae1410fb87e2f94ef472452.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f882815c74742d2ad31d83eaad9b5a2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1baf17966abb4e1da33f961f70ec179c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b612b48f6a0a4892a6785067af841c87.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbefb78cfd664b428d4c0b39f09829b9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0ae877b8f6a42f8adb06befb26a1e42.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fac23904f154ec1937d41bb7946e8b8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f9b8976e9f7491897de2bd4dbd4314c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccd0c61a41b2451eaa4bdd86ea5edf40.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e5fb74b80dd4cf3aa611bf2b3b836d7.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b29d356100e4990a50bb3cbfaba8359.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3beff98f60324a8ea61e594cad909257.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 22/03/2024 08:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d36c422fc4a446bb849809406c26997.pdf

28.104.762 CARINE FIORAVANCO FRIZON

5 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dd046f280fb47ab98f7cd3e7c879b38.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9c925b530a547878dc0f6081e446ae4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aade0b09d343441191a939a7b08cd2cc.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/574fb0951d5d44f19ac4913b866e7c28.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8c292c93c794af8a8ad4b00420dbffb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0248ea1e9ca1427594ea7ec6ed69fa50.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f7a4e7a61448448a7347d7e9e5f0b4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d435e20ea0a1468e944a48dc11705418.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fa9d29b1fd04836bd9e39aeadf999a8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/702b59869a65458f9362619d42175687.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4cbbf60f19c4c9a95e15770ce8a6af2.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49ecf563b8d44784b4654dac619e92f3.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f48c553d9e1c4b3894d8d0d7d9c738e5.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/579e908d21944f9a87134569e43ef3a7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/049dcfe49f504a64856fc772d76497b6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/03/2024 16:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c4df73f9a97488bbad06cebbca29417.pdf

FERNANDO NICODEMOS FLECK

6 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/343d2febc9a34dc08cbd57c74f125426.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d00ee467aab49508ada27b5f755f5f4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b8c626ce27d453aab1b55ec06578faf.pdf

Documento: Cadastro Nacional das Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b419a542a8b4249bc5b13d21198cf81.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d22ac42a27f43a3aa48d791200d6889.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/25a58446be834257bb935e719453f477.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cbb3099d8e0447cbfeb734c6282a9dd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42dcb26831c9472199e670e57b29cb22.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c3b9a921da14006944f842e49b0f8e0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b829ed534474483cbaabbc3c8fe2e28d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecc21ccad53647a59bb5329ab1edc22f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c01ae2a12df46b2b9cb305b0e9a2b66.pdf

Documento: Certificado Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAFHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/727ea546042643a2ac19e94f9e0c8825.pdf

Documento: Declaração UnificadaHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a050630cf69e4d52990294f82af9d9b9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18f4cb46039e4f2292b365ba2d708621.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/03/2024 20:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f19b34cb623e42c7b824be01f810f313.pdf

CARLOS ARTUR MÜLLER

7 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cf73cb14eb446cfb8506b8e5d373c67.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66963be7fbb949aa94b58f500d39b0fc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b3d34e038cb4578976f5b558dda3743.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/09baa12e80a44d8899a2d13f50ee5176.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/588b64521e364277b9b0270598f65502.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb1990251cb04f9384d47c2d7ed0f856.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2368d899bf654c6ca5d13c1ca41cf13e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0cc9be1980d4de9939817dc615b11ea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f71eb3e1902f488a9c4c7e7188f69a2e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2381a50b19714370897d65932bf17083.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/03/2024 22:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1940c95b2ad7452fad3170eff122dcca.pdf

ANA CAROLINE HELLER

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC


